
特別講演

千葉市産婦人科医会
学術講演会

謹啓 時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は、弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、「千葉市産婦人科医会学術講演会」を次のとおり開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用とは存じますが、ご参加賜りますようご案内申し上げます 謹白

共催：千葉市産婦人科医会 / MSD株式会社

積極的なHPVワクチンによる子宮頸がん
予防のために

～HPVワクチンの使い方と啓発方法をさぐる

2023年 10月26日(木)

19:00～20:00
WEB開催（Live配信致します）

座長 演者甲賀 かをり先生 川名 敬先生
千葉大学大学院医学研究院
生殖医学講座 教授

日本大学医学部産婦人科学系
産婦人科学分野 主任教授

講演はWeb（Live配信）にてご視聴いただきます。
①本講演会は、Zoom のアプリケーションを使用してご視聴いただきます。
事前に当該アプリケーションのインストールいただくとより容易にご参加いただけます。

②弊社が提供する医療関係者向けウェブサイトMSD Connectの会員登録を事前にお願いしております。
※別途、弊社担当者から会員登録のご案内をさせていただきます。

③ご視聴にはエクスプレス・メールによる事前の参加登録が必要です。
本講演会にご参加を希望される場合は、担当MRにご連絡ください。

④本会におきましては、弊社による旅費の負担ができませんことをご了承ください。

日程/場所

※参加にあたっては、事前の参加登録、ならびにMSD Connect
会員登録およびエクスプレス・メール（弊社からのご案内メール）
受信へのご希望をいただく必要があります）

参加登録はこちら⇒
登録期限
10月24日(火)

日本産婦人科学会講習参加単位：10点
日本専門医機構領域講習単位（産婦人科領域講習）：1単位
日本産婦人科医会研修シール
日本医師会生涯教育認定講座単位：1単位（CC8:感染対策）

※参加時に「日産婦会員番号」の入力が必要です。（裏面参照）
※日医生涯教育講座単位の取得は、千葉県内の医師に限らせていただきます。
※講演視聴時間が19:00から会終了まで、又は60分以上の場合に単位を付与します。
※裏面「プライバシー・コレクション・ステートメント」に同意の上で参加をお申し込みください。



講演会参加時の入力方法

STEP1 _ 当日視聴リンク

当日視聴リンクURLをクリック後、「ご施設名」
「姓」「名」「氏名（カナ）」「日産婦会員番号
（会員外は99）」「研修シール送付要1
（不要99）」を入力後、「個人情報の取り扱
いに同意し、視聴する」をクリックします。

下記の画面で「ミーティングを起動]をクリックしてください。
アプリをダウンロードしていない場合は、「ミーティングを起
動」クリック後に画面の下部に表示される「ブラウザから参
加してください」をクリックしてください。

STEP２ _ Zoomへの入室

STEP３ _ お名前を入力

下記の画面に遷移したら、お名前にご自身の氏名を
ご入力ください。

VirtualMeeting講演会は、弊社からご案内させていただいたメール内のURLなどからZoomでの入室が可能
です。入室方法は以下の手順をご確認ください。（※Zoomアプリから直接参加する方法ではありません）

STEP４ _ 講演会参加

「参加」をクリックし、 バーチャルミーティング講演会に
ご参加ください。

Zoom
アプリ入口

Zoom
ブラウザ入口

単位の取得について ※取得単位反映は1か月程かかる場合があります

【講演会参加時の入力方法】に従い、参加時に「日産婦会員番号」をご入力ください。
※共催団体からのご依頼に応じて当記録を提供させていただきますので、正確なご入力をお願いします。
※単位の取得は1名1アカウントでの視聴が必要です。入力不備がある場合、単位付与は出来ません。

※日本産婦人科医会研修シールにつきましては、千葉市産婦人科医会様より
参加時にご入力いただいたご施設名を宛先としてへ送付致します。

※「プライバシー・コレクション・ステートメント」に同意の上で参加をお申込みください。

ご不明な点はこちらまでお問い合わせください。
MSD株式会社 浅野悦子 etsuko.asano@merck.com

プライバシー・コレクション・ステートメント：MSD 株式会社及び千葉市産婦人科医会（以下「当会合主催者」といいます）は、ご提供いただいた情報を、当会合主催者が責任をもって安全に管理するとともに適切に廃棄させていただきます。
●当会合主催者は、いただいた情報を、当会合の出欠管理・運営、またMSD 株式会社は、これに加えて情報提供活動の検討、その他「プライバシー・ポリシー」に記載の利用目的のために利用します。
●当会合主催者が適法に保有している皆さまの他の個人情報がある場合、それらの情報と今回入力いただいた情報を組み合わせて上記の目的のために利用することがあります。
●当会合主催者は、上記の目的を遂行するために必要な限り、皆さまの個人情報を保有します(より長期間の保存を法令で求められる場合は法令に則った期間保有します)。
●MSD 株式会社は、皆さまの個人情報を、法令に則って、国内外のMSD 株式会社の関連会社、個人データの共同利用先、業務委託先に開示することがあります。
●千葉市産婦人科医会が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取扱いについて詳しく知りたい場合、千葉市産婦人科医会へお問い合わせ下さい。
●MSD 株式会社が保持している個人情報の開示・修正や苦情を申し立てる方法、その他個人情報の取り扱いについて詳しく知りたい場合、「プライバシー・ポリシー」（https://www.msdprivacy.com/jp/jp/)をご参照ください。
実施責任者：MSD 株式会社 石見 正之

※ご視聴には、MSD Connect の会員登録（無料）と、事前参加登録が必要です。 ※ご記載いただきました個人情報については、MSD Connect 利用規約に従って適切に取り扱います。


	スライド番号 1
	スライド番号 2

